

HBJ Roskilde Holding ApS

Københavnsvej 190, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 18 93 30

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

Lars Bøg Ekholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBJ Roskilde Holding ApS
Københavnsvej 190
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 18 93 30
Stiftet: 10. maj 2001
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Lars Bøg Ekholm
Jacob Bøg Vonstad

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.465 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-25.008	-24
Driftsresultat	-25.008	-24
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.547.028	372
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.478	38
Andre finansielle indtægter	37.242	79
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.941	-99
Resultat før skat	4.441.799	366
Skat af årets resultat	23.252	-5
Årets resultat	4.465.051	361
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.847.028	372
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	618.023	0
Disponeret fra overført resultat	0	-511
Disponeret i alt	4.465.051	361

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.810.938	9.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.810.938	9.264
Anlægsaktiver i alt	13.810.938	9.264
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.510	694
Udskudte skatteaktiver	23.252	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	16
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.340.878	120
Andre tilgodehavender	18.459	72
Tilgodehavender i alt	1.622.099	902
Andre værdipapirer og kapitalandele	652.093	628
Værdipapirer i alt	652.093	628
Likvide beholdninger	46.727	64
Omsætningsaktiver i alt	2.320.919	1.594
Aktiver i alt	16.131.857	10.858

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.449.329	5.602
Overført resultat	3.663.924	3.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	<u>13.238.253</u>	<u>9.273</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	113	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	513.168	0
Selskabsskat	663.233	0
Anden gæld	1.702.090	1.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.893.604</u>	<u>1.585</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.893.604</u>	<u>1.585</u>
Passiver i alt	<u>16.131.857</u>	<u>10.858</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131.715	70
Andre finansielle omkostninger	<u>226</u>	<u>29</u>
	<u>131.941</u>	<u>99</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret værdipapirer og porteføljekonto til sikkerhed for datterselskabers engagementer med pengeinstitutter. Værdipapirernes regnskabsmæssige værdi udgør 652 t.kr. og indestående på porteføljekonto t.kr. 0. Det aktuelle træk på engagementet er t.kr. 0 på balancedagen. Derudover har selskabet afgivet limiteret selvskyldnerkaution.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>652.093</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.891</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.